
 

Regjistri i realizimeve të 
Për vitin: 2022 

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Ofrimit te Sherbimeve Publike te Integruara  

(ADISA) 
 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i 

Procedures 

se 
Prokurimit 

Vlera e 

kontratës 

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik 

Data e Publikimit Modifikuar 

1 Bateri gjeberatori 12V 100 AM Bateri 25000.00  24000.00  Lubjana Baçi Baçi L11611005M 12/07/2022 11:00 AM JO 

2 Bileta avioni Tirane - Bruksel - 

Tirane 

Bileta transporti 100000.00 Purchase 

Tickets 

52000.00 02/12/2022 09:00 AM ODISEA TRAVEL & TOURS K31611085A 01/12/2022 02:16 PM JO 

3 Blerje goma makine për 
automjet 

Goma për automjete të 
lehta 

100000.00  48000.00  GTA99 L81813018U 16/12/2022 11:20 AM JO 

4 Blerje kancelarie dhe leter Dosje, Stilografe, 

Stilolapsa, Letër printimi, 

Letër fotokopjuese 

1000000.00 Small Value 422000.00 31/05/2022 12:00 PM InfoSoft Office J62426002Q 11/01/2022 01:18 PM JO 

5 Blerjen e kartolinave te Kartolina urimi 100000.00  18333.33  Dhimitër Vasi K81310021J 04/01/2023 09:43 AM JO 

6 Furnizim me materiale 

pastrimi 

Lecke pastrimi fuser, 

Sapun, Letër higjienike, 

Produkte pastrimi mobiljesh 

(përfshihen zyrat), 

elektroshtëpiaket 

(përjashtuar ndriçuesët), 
Kova 

1000000.00 Small Value 99000.00 05/12/2022 12:00 PM PL-97 GROUP M11529014H 11/01/2022 01:17 PM JO 

7 Kerkese per mjet transporti Pajisje transporti dhe 

produkte ndihmëse për 
transportin 

100000.00  90000.00  Alfred Rrushi M21523042G 29/09/2022 09:51 AM PO 

8 Kryerjen e shërbimit të 

deratizimit kundër brejtësve 
dhe dezinfektimit të 

Shërbime dezinfektimi nga 

parazitët, Shërbime 
dezinfektimi nga minjtë 

100000.00  85000.00  D.N. GLOBAL CONSULTING 

CONSULTING 

L51920004Q 12/07/2022 10:50 AM PO 

9 Projekt - Zbatim per 

Riparimin e Dhomes Teknike 

tek godina me emertim Ish 
Shtepia e Oficerave Tirane 

Sherbime per projektime 

teknike per impiantet 

mekanike dhe elektrike te 
ndertesave 

99879.82  96800.00  DAAM L72205042F 12/07/2022 10:46 AM PO 

10 Rikonstruksion i dhomës 

teknike të godinës ish Hoteli i 

Oficerëve Tiranë 

Punime ndërtimi për 

depozita të ngritura uji, 

Punime për trajtimin e ujit 

5416509.52 Open 

Simple 

5162151.00 04/10/2022 12:00 PM NDREGJONI K31329048I 21/06/2022 11:15 AM PO 

11 Riparim defekti, vendosje 

komponentesh te demtuar 

per Qendrat e Integruara te 

Paketa software të 

ndryshme dhe sisteme 

kompjuterike 

1000000.00 Small Value 970000.00 22/02/2022 01:00 PM FASTECH J81609010U 21/02/2022 11:07 AM PO 

12 riparim i aparateve per 

kontroolin dhe shperndarjen 

e energjise 

Aparatet për kontrollin dhe 

shpërndarjen e energjisë 

elektrike 

100000.00  42000.00  PROMPT ADRIATIC L41428002B 12/07/2022 10:57 AM PO 

13 Rregullimin dhe venien ne 

funksion te makines Skoda 

Yeti (i paparashikuar) 

Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash 

100000.00  92000.00  Erjon Hoxha K71715010H 04/01/2023 09:46 AM JO 

14 Shërbim Mbikëqyrje 

punimesh për 

Rikonstruksionin e dhomës 

teknike të godinës ish Hoteli i 

Oficerëve Tiranë 

Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit 

113567.32 Small Value 103243.02 04/11/2022 10:00 AM M.A.G PARTNERS M11501019A 01/11/2022 11:16 AM JO 



 

15 Sherbim mirembajtje 

automjeti 

Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash 

100000.00  94.50  Lubjana Baçi Baçi L11611005M 17/01/2023 03:01 PM JO 

16 Sherbimi i larjes se 

automjeteve ne pronesi te 
ADISA 

Shërbime larje makinash 

dhe të ngjashme 

100000.00  73332.00  ROLAND SPIRO L91904020O 12/07/2022 10:59 AM JO 

17 Siguracion i detyrueshem 

vjetor dhe kolaudim 

automjetesh 

Sherbime per siguracion e 

detyrueshem per automjetet 

100000.00  82993.00  ANSIG L21319037M 12/07/2022 10:53 AM JO 

 


